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ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTA TECNICA
CONCURSO PUBLICO N° 005 -2024-GRL-OPIPP-CS-1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA - SUPERVISION DE LA OBRA
IOARR: "CONSTRUCCION DE INSTALACION PARA LA OBSERVACION/EXPOSICION DE
FLORA O FAUNA SILVESTRE, SENDERO Y ESTRUCTURA DE PROTECCION; RENOVACION
DE OFICINA Y/O CASETA DE INFORMACION TURISTICA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN
EL(LA) COMPLEJO TURISTICO QUISTOCOCHA EN LA LOCALIDAD QUISTOCOCHA,
DISTRITO DE SAN JUAN BAUTISTA, PROVINCIA MAYNAS, DEPARTAMENTO LORETO", CUI
N° 2499025.

Fecha: 19 de agosto de 2024.

En la fecha indicada, siendo las 08:40 horas, en las instalaciones de la Oficina de Logistica — OPIPP,
ubicado en la Calle Yavari N° 1128 - Iquitos - Maynas - Loreto, se reunieron los miembros del Comité
de Seleccion a cargo de la conduccién del Procedimiento de Seleccién Concurso Puablico N° 005-
2024-GRL-OPIPP-CS-1, para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA -
SUPERVISION DE LA OBRA IOARR: "CONSTRUCCION DE INSTALACION PARA LA
OBSERVACION/EXPOSICION DE FLORA O FAUNA SILVESTRE, SENDERO Y ESTRUCTURA DE
PROTECCION; RENOVACION DE OFICINA Y/O CASETA DE INFORMACION TURISTICA;
ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) COMPLEJO TURISTICO QUISTOCOCHA EN LA
LOCALIDAD QUISTOCOCHA, DISTRITO DE SAN JUAN BAUTISTA, PROVINCIA MAYNAS,
DEPARTAMENTO LORETO", CUI N° 2499025, el Sr. Romel William Seijas Pérez, en su calidad de
Presidente Titular procedié a llamar lista a los miembros presentes, Sr. Marvin Roy Meza Altamirano
(1° Miembro Titular) y al Sr. Asencién Ezequiel Rios Gallardo (2° Miembro Titular) ambos
presentandose y cumpliéndose con el quorum necesario que exige la normativa de contratacion
publica, quienes han sido designados mediante Resolucién Directoral N° 117-2024-GRL-OPIPP-
DE, de fecha 14/06/2024, quienes fueron citados, con la finalidad de realizar la apertura, admisién,
calificacion y evaluacién de las ofertas presentadas por los postores a la contratacion referida,
realizandose los siguientes eventos:

VALOR REFERENCIAL:

S/ 1,803,443.01 (Un Millén Ochocientos Tres Mil Cuatrocientos Cuarenta y Tres con 01/100 soles), Incluye
IGV.

1. Miembros Participantes y Quérum

Sobre el quérum necesario que exige la normativa de contrataciones se logré con la presencia de
los siguientes miembros.

. __NOMBRES Y APELLIDOS L L
Romel Wllllam Seijas Pérez Presidente Titular
Marvin Roy Meza Altamirano Primer Miembro Titular
Asencién Ezequiel Rios Gallardo Segundo Miembro Titular

Cabe precisar que el presente procedimiento de seleccién es desarrollado en el marco del TUO de la
Ley de Contrataciones del Estado - Ley N° 30225, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 082-
2019-EF (en adelante la LEY), asi como su Reglamento, aprobado por el Decreto Supremo N° 344-
2018-EF (en adelante el REGLAMENTO DE LA LEY), procediéndose a realizar el presente acto de
acuerdo a dichos lineamientos.

DESARROLLO DE LA SESION:

El presidente del Comité de Seleccién; en la fecha programada en el cronograma respectivo, da inicio
al acto haciendo referencia a los antecedentes del procedimiento de seleccion, indicando estar
actuando en forma colegiada y auténoma en sus decisiones con respecto a la admision, calificacion y
evaluacion de las ofertas, contemplando estrictamente los principios que rigen las contrataciones
publicas.

PRIMERO: PARTICIPANTES

En el presente acto, se declara abierto la sesion y el Comité de Seleccion procede a verificar en la
Plataforma del SEACE y deja constancia que VEINTIUN (21) participantes registrados validos y no
validos en el presente procedimiento de seleccién y son los siguiente:
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Fecha de reglstro en

N RUCICédIgo Nombre Razén Social ol piacsdimietio Estado
1 | 10167636191 | ACUNA SANTISTEBAN LUIS IVAN 2024-06-20 08:58:22.0 | Valido
2 [ 10198001240 | ROJAS SOTO GILBERTO VIDAL 2024-06-20 12:28:01.0 | Valido
3 10199307547 | GUTIERREZ CARDENAS ENRIQUE ANIBAL 2024-06-22 15:10:06.0 | Vélido
4 [10200262854 | PALOMINO RUIZ ESTELA 2024-07-10 16:47:36.0 | Vélido
5 | 10238820745 | VACCARO ALVAREZ ANGEL GUIDO 2024-06-27 18:41:07.0 | Valido
6 | 10251808967 | ALANOCA ARAGON BERNARDO 2024-06-20 08:23:52.0 | Valido
7 110283152079 | SERNA DUENAS REYNALDO WILBER 2024-06-24 23:36:59.0 | Valido
8 | 10294564662 | VALENZUELA SALAS ANTONIO 2024-06-24 10:10:13.0 | Valido
9 [10316735504 | QUISPE DOMINGUEZ JULIO MANUEL 2024-07-12 09:26:09.0 | Valido

10| 10401312400 | POLONIO RAMOS CRISTIAN ROLDAN 2024-06-24 17:39:12.0 | vélido

11| 10404313598 | HUERTAS JARA ALEXANDER PRIMITIVO 2024-06-21 16:18:19.0 | Valido

12 | 20392462105 | KAZUKI CONSULTORIA Y CONSTRUCCION S.A.C 2024-06-21 16:19:24.0 | Valido

13 [ 20479357332 | V& S CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 2024-06-20 07:25:30.0 | Valido

AXIAL SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 1aa0 | NO
14| 20506976147 | | |MITADA AXIAL SRL. 2024-06-30 15:41:44.0 | vaigo

15 | 20509882950 | JL VITTERI INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA | 2024-07-15 09:35:38.0 [ Valido

16 | 20542191059 | DAMBEZ COMPANY E.l.R.L. 2024-07-18 22:55:11.0 | Valido

17 [ 20570706170 | "RBG INGENIEROS S.A.C" 2024-06-28 20:01:40.0 | Valido

18 | 20574610045 | BALESTRA S.A.C. 2024-07-09 18:18:41.0 | Valido

19 | 20602894801 | ALABASTRO S.A.C 2024-06-28 18:50:46.0 | Valido

20| 20804371857 | AYNI ASESORES & CONSULTORES SA.C. - AYNIAGC — L

21 | 20605400532 | ICAGMA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 2024-07-17 14:30:53.0 | Valido

Acto seguido, los miembros del Comité de Seleccién, dan lectura a los nombres de los postores que
presentaron sus ofertas en forma electrénica, a fin de verificar la condiciéon de admisibilidad de las
mismas., verificando si estos cumplen con presentar los documentos requeridos y determina si las
ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia.

De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida”.

SEGUNDO: PRESENTACION DE OFERTAS (VERIFICACION DE POSTORES)

De acuerdo a lo establecido en el cronograma del procedimiento de seleccién con fecha
24/07/2024, se llevo a cabo la Presentacion de Ofertas (electronica) conforme lo establecido en
el articulo 90 del Reglamento;

El Comité de Seleccion procede a verificar en la Plataforma del SEACE, la cantidad de postores que
registraron sus ofertas en forma electrénica, dejando constancia que, en el presente procedimiento
de seleccion se presentaron CUATRO (4) Postores, conforme el siguiente cuadro:

Nombre o Razon| Fecha de Hora de Usuario de Fecha de g
RUC/ Codlgo la
Social registro registro registro preaanmmon rntacl ST

CONSORCIO
PYMES 1

CONSORCIO
A&M
INGENIEROS
CONSULTORES

CONSORCIO
3 10401312400 SUPERVISOR
CcPOL
CONSORCIO
4 20602894801 SUPERVISOR
COMUNICA

20479357332 24/07/2024 11:08:35 20479357332 24/07/2024 18:15:41 Enviado Valido

2 10251808967 24/07/2024 09:58:00 10251808967 24/07/2024 10:17:11 Enviado Valido

24/07/2024 13:00:42 10401312400 24/07/2024 13:18:21 Enviado Valido

24/07/2024 19:51:43 20602894801 24/07/2024 20:34:38 Enviado Valido

Acto seguido el comité de seleccién realiza la apertura en forma electrénica de los contenidos de las
ofertas, realizandose la verificacién de la presentacién de los documentos requeridos en la seccién
especifica de las bases integradas de conformidad con el numeral 81.2 del Art. 81° del Reglamento
de la Ley de Contrataciones del Estado : “Para la admision de las ofertas. el comité de seleccion
verifica la presentacion de lo exigido en los literales a), b), ¢), d) y e) del articulo 52 del RLCE.

Del resultado de la revision de las Ofertas presentadas por los postores y de conformidad con el
numeral 2.2.1.1 Capitulo Il de las bases integradas, se obtiene el resultado siguiente:
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TERCERO: ADMISIBILIDAD DE LAS OFERTAS

Del resultado de la revisién de las Ofertas presentadas por los postores y de conformidad con el
numeral 2.2.1.1. Capitulo Il de las bases integradas, se obtiene el resultado siguiente:
Anexo N°1
ADMISON
Ne | RUC Nombre o Razén Social 09 Aexolf ERoctae (Luanexoed A0ex0 s pANeX0 i ANeN0: diibiiDE
5 Represen- N°2 N°3 N°4 N°5
N°1 OFERTAS
: tacién
CONSORCIO PYMES 1 (Conformado
por ESCALANTE ARANDA JEYSON s/ s/ s/ s/ s/
1 - JAVIER, con RUC N° 10412188379 Y SI Cumple
V& S CONTRATISTAS GENERALES Cumple Cumple | Cumple | Cumple Cumple | ADMITIDA
S.A.C., con RUC N° 20479357332).
CONSORCIO A&M INGENIEROS
CONSULTORES (Conformado por
2 R ALANOCA ARAGON BERNARDO, con RUC N® S/ Cumple S/ S/ S/ S/ S/
10401312400 y MURRUGARRA P Cumple Cumple | Cumple | Cumple | Cumple | ADMITIDA
HUAMANCHUMO RONALD JUAN, con RUC
N° 10078817246).
CONSORCIO SUPERVISOR CPOL
(Conformado por POLONIO RAMOS
CRISTIAN ROLDAN, con RUC N°
4 S SI N Sl s/
3 - 10251808967 y CPOL EMPRESA S/ Cumple
CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y SERVICIOS Cumple Cumple | Cumple | Cumple | Cumple | ADMITIDA
GENERALES E.I.R.L., con RUC N*
20528323571).
CONSORCIO SUPERVISOR
COMUNICA (Conformado por
p i ALABASTRO S.A.C, con RUC N° 20602894801 | o oo s/ SI S! s/ sl
y CPOL EMPRESA CONSTRUCTORA, P Cumple Cumple | Cumple | Cumple | Cumple | ADMITIDA
CONSULTORA y PALOMINO RUIZ ESTELA,
con RUC N° 10200262854).

CUARTO: CALIFICACION DE OFERTAS (CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS)

La calificacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en los numerales 82.1 y 82.2 del
articulo 82 del Reglamento: 82.1, El comité de seleccién determina si las ofertas técnicas cumplen los
requisitos de calificacion previstos en las bases. La oferta que no cumpla con dichos requisitos es
descalificada; 82.2. Solo pasan a la etapa de evaluacion las ofertas técnicas que cumplen con lo
sefialado en el numeral anterior, obteniéndose el siguiente resultado:

REQUISITOS DE CALIFICACION

CAPACIDAD | ¢ ApaCIDAD TECNICA Y PROFESIONAL | EXPERIEN
LEGAL CIA DEL
OFERTA POSTO CALIFICA
FORMA. | EXPERIEN [ EQUIPA- R /'NO
HABILITA- I CIADEL | MIENTO ENLA | cAlIFICA
CION CADEMIGA |{PERSONALH ESTRATE- | ESRECIALI
o A | CcLAVE GICO DAD
CONSORCIO PYMES 1 (Conformado por Se acredita | Se acredita | Se acredita
ESCALANTE ARANDA JEYSON JAVIER, s/ para Ia para la para la sl s/
ggﬁ%ﬁ.ﬁ S}%‘g %;158132;3\15\/3&38 S cof CUMPLE suscripcién | suscripcién | suscripcion | CUMPLE | CALIFICA
RUC N° 20479357332). B del contrato | del contrato | del contrato
CONSORCIO A&M INGENIEROS Se acredita | Se acredita | Se acredita
CONSULTORES (Conformado por s/ para la para la para la s/ s/
ALANOCA ARAGON BERNARDO, con RUC N° b . dily
! CUMPLE CUMPLE CALIFICA
10401312400 y MURRUGARRA HUAMANCHUMO ::fgggg’:g ;:Isggstcr';'; gzlsgggtcr':t’;
RONALD JUAN, con RUC N° 10078817246).
CONSORCIO SUPERVISOR CPOL , , .
(Conformado por POLONIO RAMOS CRISTIAN Se acredita | Se acredita | Se acredita
ROLDAN, con RUC N° 10251808967 y CPOL S/ para la para la para la S/ SI
EMPRESA CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y CUMPLE suscripciéon | suscripcion | suscripcién | CUMPLE | CALIFICA
SERVICIOS GENERALES E.I.R.L., con RUC N® del contrato | del contrato | del contrato
20528323571).
CONSORCIO SUPERVISOR : : .
t S t
COMUNICA (Conformado por ALABASTRO s/ Sep;(;;elcailta Sep:i:;elg' - ep:f,;;e'g' a s/ s/
S-A.C,con RUCN® 20602894801y CPOL EMPRESA CUMPLE suscripcién | suscripcién | suscripcién | CUMPLE | CALIFICA

CONSTRUCTORA, CONSULTORA y PALOMINO
RUIZ ESTELA, con RUC N° 10200262854).

del contrato

del contrato

del contrato

Nota: LA CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, DE LAS BASES INTEGRADAS SE
ACREDITARA PARA LA FIRMA DE CONTRATO, DECONFORMIDAD CON EL ARTICULO 49, NUMERAL 49.3 Y LITERAL e). Y ART.
139 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO.
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Luego de la admisibilidad y calificacion de las ofertas, el Comité procede a la evaluaciéon de las ofertas
técnicas, a fin de determinar el orden de prelaciéon correspondiente y continuar con su evaluacion,
obteniéndose el siguiente resultado:

QUINTO: EVALUACION TECNICA

FACTORES DE EVALUACION TECNICA

SOSTENIBILIDAD | INTEGRIDAD EN LA | PUNTAIJE
OFERTA R NDEL RO TOREN S | METODOLOGI AMBIENTAL Y CONTRATACION TECNICO
ESPECIALIDAD | A PROPUESTA i /i
(75 PUNTOS) (20 PUNTOS) SOCIAL | PUBLICA TOTAL
(3 PUNTOS) (2 PUNTOS)

50.00 0.00 0.00 2.00
CONSORCIO EI POSTOR, SI acred.lta_\ experiencia en la NO CUMPLE NO CUMPLE P.re.senta
PYMES 1 Especialidad, (*) *) Certificado 1SO 52.00

M >=[1.50] veces el valor referencial y < 37001
[2.00]veces el valor referencial

gg:SORCIO 75.00 0.00 0.00 Pl(')ef:nta
INGENIEROS EI POSTOR, SIEacreQ|tI§de>:jper|enC|a enla NO C(.‘:J.l\)APLE NO C(l;JD;!PLE Certificado 1SO 75.00
CONSULTOR SPECIAREAc: . 37001
ES M >=[2.00] veces el valor referencial

75.00 0.00 2.00
CONSORCIO . —r 3.00 .
SUPERVISOR EI POSTOR, SI acred.ltz? experiencia en la NO CUMPLE SI CUMPLE Presenta 80.00
CPOL Especialidad, DE ACUERDO Certificado 1SO

M >=[2.00] veces el valor referencial A LAS BASES 37001
INTEGRADAS

75.00 0.00 2.00
CONSORCIO i o NO CUMPLE 3.00 Presenta
SUPERVISOR El POSTOR, SIEacrecflt?dezperlenC|a enla DE ACUERDO S| CUMPLE Certificado 1SO 80.00
COMUNICA _ speclatcac, _ ALAS BASES 37001

M >=[2.00] veces el valor referencial INTEGRADAS

Se concluye que los postores tienen el siguiente resultado:

() CONSORCIO PYMES 1
- El programa GANTT presentado no guarda relacién con el TDR.
- El postor no acredita practica de sostenibilidad.

(**) CONSORCIO A&M INGENIEROS CONSULTORES
- El programa GANTT presentado no guarda relacién con el TDR.
- El postor no acredita practica de sostenibilidad.

En eses sentido, este colegiado determina que solo dos (2) ofertas Cumple con la Evaluacion
Técnica, por tanto se procedera a realizar la evaluacién econdémica.

Siendo las 09:45 horas del mismo dia en el distrito de Iquitos, provincia de Maynas, departamento de
Loreto, se dio por finalizado el presente acto y no encontrandose observaciones a la presente acta,

se firma el presente en sefial de conformidad.

A ¥ A}

\

% Me2zd Altamirano

Primer Miembro Titular

4__/

I

Y,

nel William $eijas Pérez

-
Presiden \itular

Asencién Ezgquiel Rios Gallardo

iembro!Suplente
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“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la
conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE EVALUACION ECONOMICA DE OFERTAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONCURSO PUBLICO N° 005-2024-GRL-OPIPP-CS-1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA - SUPERVISION DE LA
OBRA IOARR: "CONSTRUCCION DE INSTALACION PARA LA
OBSERVACION/EXPOSICION DE FLORA O FAUNA SILVESTRE, SENDERO Y
ESTRUCTURA DE PROTECCION; RENOVACION DE OFICINA Y/O CASETA DE
INFORMACION TURISTICA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) COMPLEJO
TURISTICO QUISTOCOCHA EN LA LOCALIDAD QUISTOCOCHA, DISTRITO DE SAN JUAN
BAUTISTA, PROVINCIA MAYNAS, DEPARTAMENTO LORETO", CUI N° 2499025.

Fecha: 19 de agosto de 2024

En la fecha indicada, siendo las 09:50 horas, en las instalaciones de la Oficina de Logistica — OPIPP,
ubicado en la Calle Yavari N° 1128 - Iquitos - Maynas - Loreto, se reunieron los miembros del Comité
de Seleccion a cargo de la conduccién del Procedimiento de Seleccién Concurso Publico N° 005-
2024-GRL-OPIPP-CS-1, para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA -
SUPERVISION DE LA OBRA IOARR: "CONSTRUCCION DE INSTALACION PARA LA
OBSERVACION/EXPOSICION DE FLORA O FAUNA SILVESTRE, SENDERO Y ESTRUCTURA DE
PROTECCION; RENOVACION DE OFICINA Y/O CASETA DE INFORMACION TURISTICA;
ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) COMPLEJO TURISTICO QUISTOCOCHA EN LA
LOCALIDAD QUISTOCOCHA, DISTRITO DE SAN JUAN BAUTISTA, PROVINCIA MAYNAS,
DEPARTAMENTO LORETO", CUI N° 2499025, el Sr. Romel William Seijas Pérez, en su calidad de
Presidente Titular procedié a llamar lista a los miembros presentes, Sr. Marvin Roy Meza Altamirano
(1° Miembro Titular) y al Sr. Asencién Ezequiel Rios Gallardo (2° Miembro Titular) ambos
presentandose y cumpliéndose con el quorum necesario que exige la normativa de contratacion
publica, quienes han sido designados mediante Resolucién Directoral N° 117-2024-GRL-OPIPP-DE,
de fecha 14/06/2024, quienes fueron citados, con la finalidad de continuar con la EVALUACION
ECONOMICA y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO de manera electrénica, de corresponder, cuyo
detalle a continuacién se indica: ‘

EVALUACION ECONOMICA

Continuando con la Evaluacién Econémica, el Comité de Seleccion procede a la verificacion de las
propuestas econémicas presentadas en forma electrénica a través del SEACE vy la orden de prelacién
de los postores que pasaron la evaluacién técnica, obteniéndose el siguiente resultado:

Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR MONLO '(ﬁll;:)OFERTA PUNTAJE
CONSORCIO SUPERVISOR CPOL

1 (Conformado por POLONIO RAMOS CRISTIAN ROLDAN, con RUC N° 10251808967 y CPOL $/11,620,000.00, 100.00
EMPRESA CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L., con RUC N° :
20528323571) (NO Incluye IGV)
CONSORCIO SUPERVISOR COMUNICA (Conformado por ALABASTRO S.A.C, S/ 1,375,507.39,

2 | con RUC N° 20602894801 y CPOL EMPRESA CONSTRUCTORA, CONSULTORA y *)
PALOMINO RUIZ ESTELA, con RUC N° 10200262854). (NO Incluye IGV)

El comité de seleccion evalua las ofertas econémicas y determina lo siguiente:

(*) CONSORCIO SUPERVISOR COMUNICA;

La oferta econémica del postor es rechazada, toda vez que no cumple con la invocacién del beneficio
de la exoneracién del IGV, para lo cual debi6 presentar el Anexo N° 07, suscrito por cada uno de los
consorciados, toda vez que present6 el anexo 5 (promesa forma de consorcio) como Documentacion
de presentacion obligatoria.

Una vez evaluadas las ofertas técnicas y econémicas se procederan a determinar el puntaje total de
las mismas.
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PUNTAJE TOTAL

El puntaje total de las ofertas es el promedio ponderado de ambas evaluaciones, obtenido de la
aplicacién de la siguiente formula:

PTPi =c1 PTi + c2 Pei

Donde:

PTPi = Puntaje total del postor

PTi = Puntaje por evaluacién técnica del postor

Pei = Puntaje por evaluacién econémica del postor

¢1 = Coeficiente de ponderacion para la evaluacion técnica.

c2 = Coeficiente de ponderacion para la evaluaciéon econémica.

Se aplicaran las siguientes ponderaciones:

¢l =0.80/c2 =0.20
Dénde: c1 +¢2=1.00

COEFICIENTE COEFICIENTE
EVALUACION | DE PONDERA- pE ;
| NOMBRED RAZONI " rECNICA | CIONPARA: || evaiia |fPONDERACION | BUNTAJE | oppenine
LA RA LA TOTAL
POSTOR CION | EVALUACION | ({as+B) | PRELAGION
(Puntos) | EVALUACION | ECONO 5
TECNICA. MICA ECONOMICA
(0.80) (0.20)
CONSORCIO
SUPERVISOR
cPOL
(Conformado por
POLONIO RAMOS
CRISTIAN ROLDAN, con
1 RUC N° 10251808967 y 100.00 80.00 100.00 20.00 100.00 PRIMERO
CPOL EMPRESA
CONSTRUCTORA,
CONSULTORAY
SERVICIOS GENERALES
E.lLR.L, con RUCN®
20528323571)

ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Considerando los resultados obtenidos, los miembros del Comité de Seleccién, OTORGA LA BUENA
PRO al CONSORCIO SUPERVISOR CPOL (Conformado por POLONIO RAMOS CRISTIAN
ROLDAN, con RUC N° 10251808967 y CPOL EMPRESA CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y
SERVICIOS GENERALES E.I.R.L., con RUC N° 20528323571), por el importe total de S/
1,620,000.00 (Un Millén Seiscientos Veinte Mil y 00/100 soles), no incluye IGV.

Publicar y notificar a través del SEACE el otorgamiento de la buena pro, adjudicado al postor en
amparo a lo tipificado en la Ley N° 30225 — Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.

En acto de fe y en sefial de absoluta y plena conformidad, los miembros del Comité de Seleccion;
firma n por unanimidad el presente documento, siendo las 10;10 horas del mismo dia en el distrito de

Iquitos, provincia de Maynas, departament _Loreto, se dio por finalizado el presente acto y no
encontrandose observaciones a la preseri acta, se firma el presente en sefial de conformidad.

/
FN
L\

lliam Seijas Pérez

residente Titular
M~ ‘
-1 N
Ma{vin Roy Meza Altamirano Asencién Ezequidl Rios Gallardo
Prim i itular Segundg Miembro Suplente




